


2  

užívání Cygnus 2-SKL,STR 4-6/21 1      6 025,80 

F - 545 20212249 26.04.2021 10.05.2021 1    29 040,00 

implementace strav.provozu Cygnus 2 1    29 040,00 

F - 684 20212252 27.04.2021 11.05.2021 1    10 478,60 

právo užívání Cygnus STR 5-6/21 1     10 478,60 

F - 1004 20213092 02.07.2021 16.07.2021 1    70 814,04 

užívání Cygnus 2 za 7-9/21 1      70 814,04 

F - 1450 20214150 02.10.2021 16.10.2021 1    70 814,04 

užívání Cygnus 10-12/21 1      70 814,04 

F - 1712 20214704 12.11.2021 26.11.2021 1    38 913,60 

doch.čtečka s adaptérem 1      38 913,60 

F - 1752 20214717 18.11.2021 02.12.2021 1     3 630,00 

školení-vrchní sestra 1        3 630,00 

F - 1955 20214985 20.12.2021 03.01.2022 1       738,10 

držák na čtečku-kuch. 1          738,10 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Celkový součet:       342 981,76 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Výběrová kritéria 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Dodavatel: 26297850 IReSoft, s.r.o. 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání 

smlouvy do registru smluv zajistí Domov pro seniory Hvízdal, příspěvková organizace, neprodleně 

po podpisu smlouvy. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 

s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

 
 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a 

počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v 

příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

                                                      

 




		2023-06-28T13:59:13+0200
	Mgr. Miroslav Bína, MBA


		2023-07-04T14:57:54+0200
	Ing. Jiří Halousek, MBA




